ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

NALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COR

N. delib. _‘3 a4 OGGETT(O: Giudice di Pace di Terracina

Sig. Ponadio Daniele ¢/ Comune di Terracina
i Atto di citazione ns. prot. n. 36334/1 del 29/07/2013
‘ Costituzione in giudizio

data

L anno duemilatredici, it giomo ™% Q,U\i%ﬁ/‘“ del mese di £ Q/PC'C alle orcjcg o0 ¢ seguenti. nella sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ rienita la Giunta'Comunale, alla presenza degli Assessori:

SCISCIONE Gianfranco presente assente | %
CERILLI Paclo presente | x| assente
DI SAURO Marcello presente ¥ assente
PERCOCOQ Dario presente | % | assente
PESCANTE Mario presente | x| assente
SELVAGGI Emilio presente | % | assente
TINTARI Roberta presente A i assente

FLYICE-SEGRETARIC GENERALE
Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comumale, Digtt, Rapaldi Lucio lunior
Assume la presidenza il Sindaco dott. Nicola Procaccini, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichinra aperta iz seduta per la trattazione degli

argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVD 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regoiarita 31 esprime parere favorevoie in ordine alla regolarita
tzcntica della proposta di deliberazione in argomente contabile della propostz di deliberazione in argomento

Terracina, (2 )«GQ N (ZQ f:)) Terracina,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Aﬁﬁﬁiﬁ’gﬁ&




Su proposta deli’assessore al Contenzioso Legale

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO l'atto di citazione ns. prot, n, 36334/1 del 29 luglio 2013 promosso innanzi al Giudice di Pace di Terracina da}
sig. Donadio Daniele per opposizicne preavviso di fermo amministrativo n, 05780201300001811000;

RITENUTO cpportuna la costituzione in giudizio dell’ente;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracinag & assunta dagli avvocati di ruofc dell’ente, Lina
Vinci e Martina lannetti;

VISTO il vigente Regolamento deil'Ordinamento degli Uffict e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n.6/2012 &
ss.mm.ii.;

VISTO il provvedimento sindacale prot. n.28755 del 21.06.2012 con cui si conferiva all’avv. Martina lannetti [incarico di
Coordinatore def Settore Affari Legali e Contenzioso del Comune di Terracinag, prorogato dal provvedimento del Sindaco

n. 2036/U del 14.01.2013;

VISTO il Decreto Legisiativo n.267 del 18.08.2000 {T.U.EE.LL.);

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il parere di regolaritd tecnica espresso sul presante provvedimento ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e
s5.mm.ii.;

con voto unanime

DELIBERA

1 - di autorizzare il Sindaco a costituirsi net succitato giudizio ns. prot. n. 36334/1 del 29 luglio 2013 promosso
innanzi al Giudice di Pace di Terracina dal sig. Donadio Daniele per opposizione preavviso di fermo
amministrativo n. 05780201300001811000;

2- di conferire all'uopo mandato all’'avv. Lina Vinel, per 1a rappresentanza e la difesa dell'Ente nell’ambito del
suesposto giudizio, riconoscendole ogni pitt ampia facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza.

La deliberazione, messa a votaziene, & approvata all’'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA

con volto unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per {urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




12 COsi softoscritto : !
TE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Niepla Procaceini Dott. Ranaldi Luucio J _ ,}01"

JQ—'Q\CJ’//

Ii presente verhale v;

REFERTO b1 PUBBLICAZIONE

nforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il
! "3. LA @ul! Albo Pretorio en-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa.it)
e 18 giugno 2009 n.69.

Si certifica, sy

LA SEGRETERIA GENERALE

L’Istruttore Apiministrativo
Panno oﬁaimon 0

La presente deiiberazione & divenuta esecutiva il

|:| perché trascorsi [0 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)
I:I perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



